PAGE
2

	[image: image1.jpg]\¥/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от 18 ноября 2013 года
	                   № 94

х. Ляпино

Об утверждении Порядка регистрации трудовых договоров, заключенных работниками с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями проживающими (в соответствии с регистрацией), на территории Ляпинского сельского поселения.

В целях обеспечения гарантий трудовых прав граждан, защиты прав и интересов работников и работодателей, руководствуясь ст. 303 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Ляпинского сельского поселения,      п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Порядок регистрации трудовых договоров, заключенных работниками с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями проживающими (в соответствии с регистрацией), на территории Ляпинского сельского поселения (приложение №1).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района

                                               С.Ю. Бражников
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от « 18 » ноября 2013 года № 94
«Об утверждении Порядка регистрации трудовых договоров, заключенных работниками с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями проживающими (в соответствии с регистрацией), на территории Ляпинского сельского поселения».
Проект подготовлен и внесён:

Главным специалистом, юристом
администрации Ляпинского сельского

поселения Новокубанского района
                                                   И.А.Ярошенко

Проект согласован:
Специалистом 1 категории,

заведующий канцелярией
администрации Ляпинского сельского

поселения Новокубанского района
                                                  О.Ю.Петрашан

Главным специалистом, финансистом

администрации Ляпинского сельского

поселения Новокубанского района
                                                         Т.А.Розина